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Q07  Alastomuus saman sukupuolen kesken 

 
 

Tämän kyselyn otsikko oli: ”Koetko olosi luontevaksi alasti 
saman sukupuolen kesken yleisessä suihkussa?” Kyselyt jul-
kaistiin 16.–17.2.2023, ja vastauksia on huomioitu 19.2.2023 
asti. Naiset osallistuivat tähän keskusteluun innokkaammin 
kuin miehet: kyselyyn vastasi 44 naista, 15 miestä, sekä 11 
henkilöä joiden sukupuoli ei ole tiedossa. 

Keskustelut käytiin suomen kielellä, ja luultavasti kaikki 
vastaajat ovat suomalaisia aikuisia (paitsi kirjoittaja G 61 lie-
nee teini-ikäinen). Jossain muussa maassa vastaukset voisivat 
näyttää hyvin erilaisilta tilastollisesti. Esimerkiksi Englan-
nissa tai Yhdysvalloissa alastomuus koetaan epämukavaksi 
myös saman sukupuolen kesken. Mutta niin kokee moni Suo-
messakin, kuten voidaan havaita tämän kyselyn tuloksista. 

Jopa 62 % keskusteluun osallistuneista naisista ja 47 % 
miehistä pitää yhden hengen suihkua mieluisampana kuin 
yleistä avointa suihkutilaa. 23 % naisista ja 20 % miehistä oli 
erittäin vahvasti tätä mieltä, joissakin tapauksissa jopa niin 
ehdottomalla asenteella, että he saattavat vältellä uimahalleja 
sen vuoksi, että siellä joutuisi yhteiseen suihkutilaan alasti. 
 

Mieluisin yleisen suihkun tyyppi: N (44) M (15) 

vain yhden hengen suihkukoppi käy 23 % 20 % 

mieluummin yhden hengen koppi 39 % 27 % 

ei ole merkitystä 27 % 40 % 

mieluummin avoin yleinen suihkutila 9 % 7 % 

vain avoin yleinen suihkutila on hyvä 2 % 7 % 
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Tämä tilasto saattaa tuntua yllättävältä. On mahdollista, 
että todelliset prosenttiluvut ovat hieman erilaisia kuin tämä 
kysely antoi tulokseksi, jos moni alastomuuteen huoletto-
masti suhtautuva on jättänyt osallistumatta näihin keskuste-
luihin, koska ei ole kokenut puheenaihetta kiinnostavaksi. On 
mahdotonta tietää, onko tällainen syy vaikuttanut kyselyn tu-
loksiin, ja kuinka suuri tuo vaikutus olisi. 
 

Syitä asenteisiin koskien yleistä suihkutilaa: (70) 

heikko luottamus vartalon viehättävyyteen > 10 % 

jokin muu epäluontevuuden tunne > 16 % 

yhden hengen kopit ovat usein liian ahtaita > 7 % 

jokin muu käytännöllinen syy > 3 % 

toivoo yhteisen peseytymisen olevan eroottista > 1 % 

 
Toiseksi eniten mainintoja (10 %) vastaajilta saanut pe-

rustelu sille, onko yhteinen vai yhden hengen suihku mielui-
sampi, on heikko luottamus siihen, että oma vartalo näyttää 
edustavalta alasti sivullisten mielestä. Vieläkin yleisempi pe-
rustelu (16 %) oli muunlainen epäluontevuuden tunne, esi-
merkiksi se että ei ole kivaa katsella toisten ihmisten intiimiä 
peseytymistä. 

11 % vastaajista perusteli avoimen suihkutilan parem-
muutta käytännön syillä. 7 % valitteli sitä, että yhden hengen 
suihkukopit ovat usein liian ahtaita, ja on epämiellyttävää, jos 
kyynärpäät tai selkä osuu limaiseen seinään ahtaassa tilassa. 

3 % vastaajista mainitsi jonkun muun käytännön syyn 
omalle mielipiteelleen. Yksi oli sitä mieltä, että yhteisessä 
suihkussa on ruuhkaiseen aikaan joskus epämiellyttävän pal-
jon ihmisiä liian pienessä tilassa. Eräs toinen arvosti sitä että 
yhteiseen suihkutilaan saadaan asennettua enemmän suih-
kuja, joten peseytymispaikkoja riittää useammalle, koska yh-
den hengen kopit veisivät enemmän tilaa per suihku. 

Yksi miespuolinen vastaaja vihjaili, että peseytyminen yh-
dessä nuorten miesten kanssa on mukavaa. Rivien välistä ym-
märrettynä ehkä eroottisessakin mielessä. 
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Kyselyn perustiedot 
 
A, julkaistu 17.2.2023: 

https://www.vauva.fi/keskustelu/5009219/koetko-olosi-luonte-
vaksi-alasti-saman-sukupuolen-kesken-yleisessa-suihkussa 

 
B, julkaistu 16.2.2023: 

https://keskustelu.kaksplus.fi/threads/koetko-olosi-luontevaksi-
alasti-saman-sukupuolen-kesken-yleisessae-suihkussa.2640786/ 

 
C, julkaistu 16.2.2023: 

https://keskustelu.suomi24.fi/t/17747978/koetko-olosi-luonte-
vaksi-alasti-saman-sukupuolen-kesken-yleisessa-suihkussa 

 
D, julkaistu 16.2.2023: 

https://ylilauta.org/seksuaalisuus/131342173 

 
E, julkaistu 16.2.2023: 

https://keskustelu.salille.com/threads/koetko-olosi-luontevaksi-
alasti-saman-sukupuolen-kesken-yleisess%C3%A4-suihkussa.594/ 

 
F, julkaistu 16.2.2023. Foorumin ylläpito poisti keskuste-

lun 17.2.2023. 
https://www.fillarifoorumi.fi/forum/showthread.php?64284-
Koetko-olosi-luontevaksi-alasti-saman-sukupuolen-kesken-
yleisess%C3%A4-suihkussa&p=3202866#post3202866 

 
G, julkaistu 16.2.2023: 

http://forum.hevostalli.net/read.php?f=9&i=9066576&t=9066576 

 
Kysymyksen sanamuoto: ”Koetko olosi luontevaksi alasti 

saman sukupuolen kesken yleisessä suihkussa? Menisitkö 
mieluummin yhden hengen suihkukoppiin? // A) Yhden hen-
gen suihkukoppi on ainoa luonteva vaihtoehto. Avoin monen 
hengen suihkutila tuntuu kiusalliselta. // B) Yhden hengen 
suihkukoppi on mieluisampi, mutta avoin monen hengen 
suihkutila on myös ihan OK. // C) Molemmat ovat yhtä mie-
luisia: joko yhden hengen suihkukoppi tai avoin suihkutila. // 
D) Avoin monen hengen suihkutila on luontevampi, mutta yh-
den hengen suihkukoppi on myös ihan OK. // E) Avoin monen 
hengen suihkutila on ainoa luonteva vaihtoehto. Yhden hen-
gen suihkukopissa ei tuntuisi kivalta. // Mainitse myös suku-
puolesi: M / N.” 
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Ehdottomasti pitää olla yhden hengen suihkukoppi 

 
[D 7 M] Jos ei yksin voi suihkuttaa, niin en mene suihkuun 

ollenkaan. 
[D 15 M] Ehdottomasti A. Penikseni on muutamaa senttiä 

keskivertoa pienempi, ja kaiken lisäksi olen vielä ”grower” 
[penis on levossa paljon pienempi kuin erektiossa], niin ei tee 
hyvää jo valmiiksi vakaville itsetunto-ongelmille olla muiden 
seassa. 

[D 22 N] En koskaan käy paikoissa, joissa tällainen valinta 
pitäisi tehdä. Käyn suihkussa [ehdottomasti vain] kotona, yk-
sin. 

[D 23 M] A. Iso penis [joten ei ole itsetunto-ongelmia], 
mutta silti mieluummin suihkutellaan omassa rauhassa. 

[G 30 N] A ja N. 
[G 32 N] A, N. Pitkin hampain menisin kyllä yleiseenkin 

suihkuun, jos jostain syystä olisi pakko, mutta toistaiseksi sel-
laista tilannetta ei ole tullut aikuisella iällä vastaan. 

[G 35 N] A, N. 
[G 39 N] A, N. 
[G 42 N] A, nainen. 
[G 45 N] A, nainen. Käyn todella harvoin uimahalleissa tai 

kylpylöissä, koska en tykkää suihkutella avoimessa tilassa. 
[G 57 N] A, N. Kyllä minun on aika kiusallista suorittaa 

esim. alapesua muiden pällistellessä. Saisi olla joku suihku-
verho tai vastaava. Saunassa istun pyyhe ympärillä, se on kä-
sittääkseni sallittua. 

[G 58 N] A ja N. 
[G 61 N] A ja N. Käyn silti välillä avoimessa suihkutilassa, 

vaikka se ei ole todellakaan mukavuusalueellani. Esim. nuor-
ten leireillä ei ole aina mahdollisuuksia yksityisiin suihkukop-
peihin, ja silloin käyn avoimessa suihkussa, ja esitän että se 
on ihan ok minulle. Minä en liiku edes yksinäni kotona alasti 
tai alusvaatteisillani. 
 
Mieluummin yhden hengen suihkukoppi 

 
[A 1 M] B, M. 
[B 2 N] Meillä on suihku ihan kotona. 
[Muutama keskustelija sanoo välttävänsä suihkuun mene-

mistä julkisissa yhteisissä tiloissa, ja käyvänsä suihkussa 
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mieluiten kotona yksin. Tällaiset kommentit on tulkittu tilas-
toissa vaihtoehdoksi A, jos kertomuksessa selkeästi koroste-
taan tämän asenteen ehdottomuutta, mutta muussa tapauk-
sessa vaihtoehdoksi B.] 

[B 4 N] Uimahallissa en koe [ongelmaksi monen hengen 
suihkutilaa], mutta kotioloissa tai kylässä en kovin mielelläni 
mene kenenkään kanssa saunaan tai suihkuun. 

[D 9 M] B. ... On se vähän homoa saippuoida ja pestä ... mui-
den miesten katsellessa. 

[D 13 N] B, N. 
[D 20 M] Itselläni ainakin toimii ääreisnäkö sillä tavoin, 

että vaikka keskityn vain peseytymiseen, näen silti kun vie-
rustoveri hinkkaa saippualla muniaan. 

[D 21 N] B. ... Monen hengen suihkutilat eivät ole mikään 
ongelma, eikä siellä oleminen häiritse mitenkään. Yleisissä 
suihkutiloissa (uimahallin suihkutilat jne.) tykkään kyllä, että 
suihkuja on jaettu vähän sumennetulla lasilla. 

[E 27 M] Aika harvoin tulee kyllä käytyä yleisissä suih-
kuissa. Salille kävelee 4 minuuttia, joten kätevämpi on tulla 
kotiin ja mennä omaan suihkuun. 

[G 36 N] B, N. 
[G 37 N] B, N. … En asiaa edes ajattele … käyn suihkussa, 

ja pukeudun ja vaihdan vaatteet pukuhuoneessa. 
[G 38 N] B, N. 
[G 40 N] B. Avoimet tilat ovat ok sillä edellytyksellä, että 

ne samaa sukupuolta olevat ovat OIKEASTI samaa sukupuolta 
[keholtaan]. 

[G 43 N] B, N. Koen oloni luontevaksi yhteisessä pesuti-
lassa, mutta toki oma tila on aina paras. Ihan sama juttu kuin 
se esim. että junassa / bussissa istuu mieluiten ilman vierus-
toveria, vaikka senkin kanssa voi elää, jos joku tulee viereen 
istumaan. 

[G 46 N] B, N. 
[G 48 N] B, N. Ei ole mitään tekemistä sukupuolen tai alas-

tomuuden kanssa. Minulle on ihan luontevaa olla vaikka ran-
nalla alasti … mutta suihkussa en tykkää käydä muiden näh-
den. 

[G 50 N] B, N. 
[G 51 ?] A ja B. [Ongelmana on joskus] hemmetin ahtaat 

yleiset tilat, ja ihmisten tuijottaminen suihkutiloissa. 
[G 53 ?] Olen jo kauan ihmetellyt sitä, miksei uimahallien, 

kylpylöiden ym. paikkojen suihkutiloissa voi olla jonkinlaista 
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osittaista seinää, jonka takana olisi hieman suojassa. … Vaikka 
ei olisi itsellä ongelmaa avoimessa tilassakaan suihkussa käy-
misestä, ei ole silti mitenkään miellyttävää katsella muiden 
peseytymistä. Puhumattakaan niistä, joilla on jokin kammo 
fyysisistä tai psyykkisistä syistä johtuen muiden edessä alasti 
olemisesta, niin että se estää kokonaan uimahalli- ja kylpylä-
käynnit, kun on tuo avoin suihkutila. Mikä tuossa on ideana, 
että kaikkien on pakko olla pesutiloissa 100 % näkyvissä kai-
kille? 

[G 54 N] [Vastauksena viestiin G 53:] Tämä. Olet sitten 
treenattu-kroppainen silikoneilla, tai plösö selluliiteilla, niin 
varmasti töllistellään. Pakkohan jonnekin on katsoa, ettei kä-
vele päin tai änkeä varattuun suihkuun, mutta kyllähän sen 
nyt huomaa, jos jonkun katse erikseen juuttuu. 

[G 55 ?] [Vastauksena viestiin G 43:] ... [minä olen samaa 
mieltä]. 

[G 56 N] Olipa sopiva keskustelu, kun juurikin naureskel-
tiin kaverin kanssa sitä, että uimahalleissa kävijät meuhkaa-
vat suorastaan raivoissaan siitä, kuinka saunassa ei ehdotto-
masti saa olla uimapuvussa, ”koska kloori höyrystyy”. On se 
kummallista, että kun mennään vähän isommalla rahalla vä-
hän hienompaan altaaseen kylpylään, niin ei ilmeisesti höy-
rysty, vaan ihan erikseen mainitaan, että meillä saunotaan ui-
mapuvuissa, joten sellainen päälle saunaan. Onhan se tieten-
kin harmittavaa, kun ei pääse arvostelemaan muita ja tunte-
maan itseään paremmaksi, kun jollakulla toisella onkin enem-
män selluliittia tai roikkuvammat rinnat kuin itsellä. 

[G 59 ?] [Vastauksena viestiin G 43:] Tämä oli hyvin muo-
toiltu, samaa mieltä. 

[G 60 N] [Vastauksena viestiin G 56:] Samaan olen kiinnit-
tänyt huomiota. Joku nöyryytyksen halu tai mikä lie noilla ui-
mapuvusta meuhkaajilla syynä on. Sama uimashortseissa: 
kylpylöissä ei mikään ongelma, mutta uimahallissa kerras-
saan kamalaa. Bikineitäkin kauhistellaan, että kyllä se on ai-
noa oikea uima-asu uimahalliin kokouikkari, mieluiten vielä 
sellainen mummo-mallinen, mahdollisimman ruma ja umpi-
nainen. No, rahalla toki saa useimmiten parempaa, niin tässä-
kin kylpylä vs. uimahalli. 

[G 62 N] B ... nainen. 
[G 68 N] B, N. 
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Ei ole väliä, onko yhteinen vai yhden hengen suihku 
 
[B 3 ?] Vastaan C, eli ihan sama. 
[C 6 N] Minulle on aivan samantekevää, miten käyn suih-

kussa. 
[D 8 M] Minulle on aivan sama, onko avoin vai millainen 

suihkutila, ja onko siellä muita miehiä. 
[D 10 M] C. ... Toki kun ei tarvitse hävetä [peniksen] va-

rustuksen kokoa, saattaa vaikuttaa. 
[D 11 N] C. 
[D 12 M] Ei ole mitään väliä. ... En katsele siellä muita, 

enkä mieti sitä katseleeko joku minua. 
[D 16 ?] Ei siellä suihkussa kukaan toisia katsele, vaan 

siellä keskitytään omaan peseytymiseen. 
[D 18 M] Ihan sama. 
[E 24 M] Minä menen suihkuun ja pissaan ja masturboin 

siellä, huolimatta muiden läsnäolosta. 
[E 25 M] Ihan se ja sama. 
[G 28 N] C, N. 
[G 29 N] C ja N. 
[G 31 N] Kaikki käy. 
[G 33 N] Olen nainen, ja kaikki käy. 
[G 34 N] C ja N. 
[G 44 N] Olen täysin ok oman alastomuuteni kanssa, ei-

vätkä minua haittaa yhteiset suihkutilat. 
[G 47 N] C, N. Ymmärrän, että kaikki eivät ole yhtä ok alas-

tomuuden kanssa, joten mielestäni uimahalleissa yms. voisi 
olla näkösuojatut tilat vaatteiden vaihtoon ja peseytymiseen. 
Silloin ei olisi niin väliä silläkään, mitkä killuttimet kenenkin 
jalkovälissä on (vrt. translaki-keskustelu). 

[Tämän kirjoittajan mielestä olisi hyvä, että yhden hengen 
suihkukoppeja on tarjolla, mutta hän ei itse koe tarvitsevansa 
sellaista.] 

[G 49 N] C, N. 
[G 64 ?] Käyn uimahallissa, siellä saunassa ja suihkussa. 

Samaa sukupuolta olevat siellä ovat [merkityksettömiä, kuin] 
ilmaa. Paitsi jos ovat niin lähellä, että on vaarassa saada rois-
keita päälle. … Monesti tulee siellä kaikkea jonnin joutavaa 
höpöteltyä. 

[G 65 N] Kaikki käy. 
[G 67 N] Minulle esim. uimahallissa luontevaa, kun muut 

ovat vieraita ihmisiä. Ystävien kesken ok myös. 
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Mieluummin avoin yhteinen suihkutila 

 
[D 17 ?] Aivan samantekevää. Ahdas yhden koppi voisi 

olla outo jossain uimahallissa. 
[E 26 M] Tykkään käydä suihkussa nuorten miesten 

kanssa. 
[G 41 ?] Yhden hengen suihkukoppi tuntuu kovin hanka-

lalta ratkaisulta [silloin] kun käyn uimahallissa 2 pienen lap-
sen kanssa. Nykyinen avoin suihkutila on ihan hyvä. 

[G 52 N] D, E. 
[G 63 N] Kaikki käy. ... Meillä on salilla suihkutila, missä on 

viisi suihkua avoimessa tilassa ja yksi suihkukoppi. En ikinä 
mene siihen koppiin, tuntuisi siinä ympäristössä tosi oudolta. 
Minun mielikuvani on, että sinne menevät vain ne oudot lin-
nut, joilla on jotain ongelmia alastomuuden suhteen, tai sitten 
ovat kulttuurista, jossa alastomuuteen suhtaudutaan toisin 
kuin meillä. Koppi onkin yleensä tyhjä, satunnaisesti joku 
käyttää sitä. 

[G 66 N] D, N. ... Minusta suihkukopit ovat pieniä ja ahdis-
tavia. 

[G 69 N] Avoin on ok. Yksittäiset suihkukopit ovat yleensä 
ihan älyttömän pieniä, ja aina kastuu vaatteet tai pyyhe. 
 
Ehdottomasti pitää olla avoin yhteinen suihkutila 

 
[B 5 ?] Vastaan E, koska pidän tärkeämpänä, että kaikille 

riittää omat suihkut, kuin omat seinät [yhden hengen ko-
peissa, joita mahtuisi vähemmän samankokoiseen tilaan]. 

[D 14 ?] E. Tarjoudun myös pesemään muiden selät esim. 
uimahallissa. 

[D 19 M] E. Tuohon vain on tottunut yleisessä suihkussa, 
kuten uimahallit. ... Tietysti ymmärrän teinit ja niiden ujoste-
lut, itsekin ujostellut nuorena poikana. 

[G 70 N] E, N. Yksittäiset suihkukopit ällöttävät, koska en 
halua vahingossa koskea [limaiseen] seinään. Avoimessa ti-
lassa on enemmän tilaa, joten mieluummin avoin tila. 

 
Q07  Vastaukset taulukkona 
 
Sarakkeet näissä taulukoissa: 
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VY vain yhden hengen suihkukoppi on luonteva 
MY yhden hengen suihkukoppi on mieluisampi 
KK kaikki käy, ei ole väliä 
MA avoin yhteinen suihkutila on mieluisampi 
VA vain avoin yhteinen suihkutila on luonteva 
 
IT heikko itseluottamus vartalon viehättävyyteen 
TU jokin muu epäluontevuuden tunne 
AH yhden hengen suihkukopissa on usein ahdasta 
MU jokin muu käytännöllinen syy 
ER toivoo yhteisen peseytymisen olevan eroottista 

 

Miesten vastaukset (15 kpl) 

 
id   VY   MY   KK   MA   VA   IT   TU   AH   MU   ER 

 

 1         M 

 7    M 

 8              M 

 9         M                        M 

10              M              M 

12              M 

15    M                        M 

18              M 

19                        M    M 

20         M                        M 

23    M                        M 

24              M 

25              M 

26                   M                             M 

27         M 

 

Vastaajat, joiden sukupuoli ei ole tiedossa (11 kpl) 

 
id   VY   MY   KK   MA   VA   IT   TU   AH   MU   ER 

 

 3              ? 

 5                        ?                   ? 

14                        ? 

16              ? 

17                   ?                   ? 

41                   ?                   ? 

51         ?                        ?         ? 

53         ?                   ?    ? 

55         ? 

59         ? 

64              ? 
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Naisten vastaukset (44 kpl) 

 
id   VY   MY   KK   MA   VA   IT   TU   AH   MU   ER 

 

 2         W 

 4         W 

 6              W 

11              W 

13         W 

21         W 

22    W 

28              W 

29              W 

30    W 

31              W 

32    W 

33              W 

34              W 

35    W 

36         W 

37         W 

38         W 

39    W 

40         W                        W 

42    W 

43         W                        W 

44              W 

45    W 

46         W 

47              W              W    W 

48         W                        W 

49              W 

50         W 

52                   W 

54         W                        W 

56         W 

57    W                             W 

58    W 

60         W 

61    W 

62         W 

63                   W         W    W 

65              W 

66                   W                   W 

67              W 

68         W 

69                   W                   W 

70                        W              W 
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